

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Numer referencyjny postępowania:
WSZ-EP-54/2024

Załącznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Nazwa wykonawcy Medicus Sp. z o.o. S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy

Adres Wykonawcy ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy

1. Oferujemy wykonanie zamówienia za ceny:

Pakiet 1							
Lp.	Nazwa towaru - asortyment	Ilość szt	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	vat	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1.	Zgłębniki są przeznaczone do tamowania ostrych i przewlekłych krwotoków z nosa. Zgłębniki mają zastosowanie do obustronnej stabilizacji struktur kostnych i chrząstkowych w zabiegach rekonstrukcji przegrody nosa. Wielkość 90 mm (duży) występujący w dwóch odmianach L (lewy) i P (prawy) różniących się kierunkiem ścięcia rurki -do wyboru przez Zamawiającego	250	99,00	24 750,00 zł	8%	26 730,00 zł	Zgłębnik do tamowania krwotoku z jamy nosowej 90mm AL / 90mm AP/ Zakład Detali Medycznych DEMED/ a 1 szt./ GTIN: 5905947572014, AL nr katalogowy: 201-01-01 AP nr katalogowy: 201-01-02
Razem wartość pakietu:				24 750,00 zł		26 730,00 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet 73							
L.p.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Strzykawka enteralna z system złącza ENFit. Przeznaczona do obsługi żywienia drogą przewodu pokarmowego. Pojemność 60 ml	6000	0,79 zł	4 740,00 zł	8%	5 119,20 zł	UNIDEM UniFit Strzykawka enteralna 60ml/ JIANGSU FOSAFE MEDICAL TECHNOLOGY/ a 1 szt., UFA60, GTIN: 5906109632119
Razem wartość pakietu:				4 740,00 zł		5 119,20 zł	

Pakiet 115							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Jednorazowa szczotka do czyszczenia przedramion i rąk w strefach wysokiego ryzyka, przeznaczona do dokładnego, chirurgicznego mycia rąk. Skutecznie usuwa zanieczyszczenia i przygotowuje dłonie do dezynfekcji przed operacją. Sterylna, jednorazowa, pakowana pojedynczo	15500	0,83	12 865,00 zł	8%	13 894,20 zł	UNIDEM Szczotka do chirurgicznego mycia rąk/ Taizhou Rich Medical Products Co Ltd./SCH1/ opakowanie: 1 szt/ GTIN: 5906109632089
Razem wartość pakietu:				12 865,00 zł		13 894,20 zł	

2. Podane wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia.

Tychy, dnia 10.04.2025 r.

Formularz podpisany elektronicznie